

Tandlæge Torben Bang ApS

Magnus Kjærsgade 4, 7500 Holstebro

CVR-nr. 25 48 99 34

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2016.

Torben Bang
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlæge Torben Bang ApS Magnus Kjærsgade 4 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 25 48 99 34
	Stiftet: 4. juli 2000
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Direktion	Torben Bang, Holstebro
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udøvelse af tandlægepraksis.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.148 t.kr. mod 2.844 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 280 t.kr. mod 32 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 1.761 t.kr. mod 1.523 t.kr. sidste år.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.252 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 71,1 % af de samlede aktiver på 1.761 kr., hvilket er en forbedring på 0,7 procentpoint i forhold til sidste år.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et stort set uændret resultat i 2016.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	3.147.807	2.843.531
1 Personaleomkostninger	-2.570.256	-2.599.061
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-276.504	-298.829
Resultat før finansielle poster	301.047	-54.359
Finansielle indtægter	66.609	64.102
Finansielle omkostninger	0	-4
Resultat før skat	367.656	9.739
Skat af årets resultat	-87.853	22.470
Årets resultat	279.803	32.209
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	90.000	99.800
Overføres til overført resultat	189.803	0
Disponeret fra overført resultat	0	-67.591
Disponeret i alt	279.803	32.209

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	470.784	686.445
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>470.784</u>	<u>686.445</u>
	Depositum	57.000	57.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>57.000</u>	<u>57.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>527.784</u>	<u>743.445</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	75.297	122.761
	Igangværende arbejder for fremmed regning	36.739	48.822
	Udskudte skatteaktiver	157.591	131.210
	Tilgodehavende selskabsskat	0	58.194
	Periodeafgrænsningsposter	11.480	11.353
	Tilgodehavender i alt	<u>281.107</u>	<u>372.340</u>
	Værdipapirer	345.474	309.332
	Værdipapirer i alt	<u>345.474</u>	<u>309.332</u>
	Likvide beholdninger	607.101	98.024
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.233.682</u>	<u>779.696</u>
	Aktiver i alt	<u>1.761.466</u>	<u>1.523.141</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Anpartskapital	200.000	200.000
4	Overført resultat	962.228	772.425
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	90.000	99.800
	Egenkapital i alt	<u>1.252.228</u>	<u>1.072.225</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	88.047	104.937
	Selskabsskat	28.069	0
	Anden gæld	393.122	345.979
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>509.238</u>	<u>450.916</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>509.238</u>	<u>450.916</u>
	Passiver i alt	<u>1.761.466</u>	<u>1.523.141</u>
 6 Eventualposter			

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.876.647	1.835.940
Pensioner	451.273	532.627
Andre omkostninger til social sikring	49.070	50.262
Personaleomkostninger i øvrigt	193.266	180.232
	<u>2.570.256</u>	<u>2.599.061</u>
2. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u></u>
Kostpris 1. januar		1.624.170
Tilgang		32.780
Afgang		-14.880
Kostpris 31. december		<u>1.642.070</u>
Afskrivninger 1. januar		937.725
Årets afskrivninger		239.761
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver		-6.200
Afskrivninger 31. december		<u>1.171.286</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>470.784</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	772.425	840.016
Resultatdisponering	<u>189.803</u>	<u>-67.591</u>
	<u>962.228</u>	<u>772.425</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	99.800	-98.400
Udloddet udbytte	-99.800	98.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>90.000</u>	<u>99.800</u>
	<u>90.000</u>	<u>99.800</u>
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er indgået huslejekontrakt med hovedanpartshaveren. Huslejen udgør 228 t.kr. årligt. Lejemålet kan af begge parter opsiges med 6 måneders varsel.		